
 

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it 

Provvedimento di ammissione/esclusione concorrenti - art. 29 D.Lgs. 50/2016 

Procedura di gara per i lavori inerenti gli Interventi di ripristino della SP 59 Villa Minozzo-
Primaore-Ligonchio, interessata da dissesto al km 11+700 in comune di Villa Minozzo e della SP 
63 Albinea-Regnano-Casina al km 10+220 in comune di Viano.  

Codice Identificativo Gara (CIG): 6775175B45 

Codice Unico di Progetto (CUP) SP59 - km 11+700: C27H16001280002  

Codice Unico di Progetto (CUP) SP63 – km 10+220: C17H16000680002. 

 

Prot. n. 20161/2/2016 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che: 

con la determinazione a contrattare n. 434 del 4 agosto 2016 è stato dato avvio alla procedura di 
cui all'oggetto; 

 

in data 30 agosto 2016 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la documentazione 
amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura 
di gara; 

Considerato che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

Operatore Economico C.F./P.IVA 

Cofar Srl 02040750354 

Corma Cons. Ruspisti Montani Associati 00697560357 

Romei Srl 01494360355 

Costruzioni Edili Sassatelli Ferdinando & C. 02145230369 

Idroter Snc 01952630356 

C.F.C. Consorzio fra Costruttori Edili 00447840356 

Zaccaria Costruzioni Srl 02378870360 

Tirri Felice Srl 02018720348 

Costruzioni Grenti Srl 01514520343 

Stradedil Srl 01693720367 

Georocce Snc 00350200226 

N.E.C. SRL Nuova Edilizia Cave 00313000119 

Adriacol Srl 01997520307 

Co.ve.ma Srl 03428670362 
 



 

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it 

Ed hanno trasmesso l’offerta i seguenti: 

Operatore Economico C.F./P.IVA 

Costruzioni Edili Sassatelli Ferdinando & C. 02145230369 

Zaccaria Costruzioni Srl 02378870360 

Romei Srl 01494360355 

Tirri Felice Srl 02018720348 

C.F.C. Consorzio fra Costruttori Edili 00447840356 

Costruzioni Grenti Srl 01514520343 

Stradedil Srl 01693720367 

Idroter Snc 01952630356 

Corma Cons. Ruspisti Montani Associati 00697560357 

Co.ve.ma Srl 03428670362 

Cofar Srl 02040750354 
 

Il responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni dei partecipanti. 

 

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione sul profilo 
del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 

DISPONE 

 

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto: 

 

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammessa/Esclusa 

Costruzioni Edili Sassatelli Ferdinando & C. 02145230369 ammessa 

Zaccaria Costruzioni Srl 02378870360 
 

ammessa 

Romei Srl 01494360355 ammessa 

Tirri Felice Srl 02018720348 ammessa 

C.F.C. Consorzio fra Costruttori Edili 00447840356 ammessa 

Costruzioni Grenti Srl 01514520343 ammessa 

Stradedil Srl 01693720367 ammessa 



 

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it 

Idroter Snc 01952630356 ammessa 

Corma Cons. Ruspisti Montani Associati 00697560357 ammessa 

Co.ve.ma Srl 03428670362 ammessa 

Cofar Srl 02040750354 ammessa 

 
 

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione, 
sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

Reggio Emilia 30 agosto 2016 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Valerio Bussei 

 

 

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 


